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LONŻA POZYCJONUJĄCA CLIMBING TECHNOLOGY
FINCH SHELTER 3M
503,64 zł brutto 409,46 zł - netto
Categories: Sprzęt do prac na wysokości

OPIS PRODUKTU

LONŻA POZYCJONUJĄCA CLIMBING TECHNOLOGY FINCH SHELTER 3M
Lonża pozycjonująca Climbing Technology Finch Shelter 3m to urządzenie pozwalające na maksymalne zwiększenie
bezpieczeństwa podczas wykonywania wszelkich prac na wysokościach. Dzięki zastosowaniu wytrzymałych materiałów i
stosunkowo niskiej wadze model ten z pewnością zadowoli najbardziej wymagających operatorów i sprawdzi się w każdych,
nawet najtrudniejszych warunkach.

Urządzenie to jest kolejnym produktem włoskiego producenta, które cechuje się niesamowicie wysoką jakością wykonania.
Model ten poza zaimplementowaniem automatycznej blokady, która działa zaraz po zwolnieniu uchwytu przyrządu, pozwala
także na płynne zwalnianie liny, zapobiegając jej szarpnięciom.

Lonża pozycjonująca Climbing Technology Finch Shelter 3m zapewni Ci bardzo szybką, płynną i łatwą regulację długości liny,
a zastosowanie gładkiej powierzchni uczyni pracę maksymalnie bezproblemową, gdyż zapobiegnie ona przecieraniu się liny.

Producent zaimplementował w niej także specjalnie zaprojektowany rękaw ochronny, który pomimo umieszczenia na linie
absolutnie nie ogranicza możliwości jej regulacji i zapewnia płynną pracę. Wieloletnie doświadczenie w konstruowaniu tego
typu urządzeń poskutkowało niesamowicie prostą budową przyrządu, które z pewnością sprawdzi się w każdym terenie, a
jego kompaktowe rozmiary i niska waga sprawiają, że jest to jedno z najbardziej atrakcyjnych urządzeń wśród tego typu
sprzętu, jakie znaleźć można obecnie na rynku.

https://specmarket.pl/kategoria/outdoor/climbing-technology/sprzet-do-prac-na-wysokosci/
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Lonża wyposażona została w karabinek kotwiczący Shelter Evo, oraz Pillar CF SG z anodyzowanym wykończeniem. Waga
lonży wynosi jedyne ok. 660 g dla modelu o długości 3 metrów.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany
sprzęt do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać
odpowiednie rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie
wyzwania. Produkty Climbing Technology cechują się wysoką jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów
kontroli jakości.

LONŻA CLIMBING TECHNOLOGY FINCH SHELTER 3M – NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Urządzenie przeznaczone do użytku wśród pracowników wysokościowych;
Kompaktowe rozmiary i stosunkowo niska waga;
Wykonana z niezwykle wytrzymałych materiałów;
Pozwala na płynne zwalnianie liny, zapobiegając jednocześnie szarpnięciom;
Automatyczna blokada po zwolnieniu uchwytu przyrządu;
Szybka, płynna i prosta regulacja długości liny;
Gładka powierzchnia zapobiega przecieraniu się liny;
Rękaw ochronny umieszczony na linie;
Lonża wyposażona została w karabinek kotwiczący Shelter Evo, oraz Pillar CF SG z anodyzowanym wykończeniem;
Waga lonży wynosi jedyne ok. 660 g dla modelu o długości 3 metrów;
Produkt posiada certyfikację: CE; EN 358:2018;
Wykonany we Włoszech;
Maksymalne obciążenie wynoszące do 140 kg;
Symbol produktu: L92903FH.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 7L92903FH
Kolor czarny
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology PRO Lanyards
Waga ok. 660 g
Wymiary 3 m
Wytrzymałość do 140 kg


